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5. Raifer Heinvichd VI anbermweitige Beftdtigimng der gebacbten Uebertragung und der Wieder-
verleifung ver Detreffenden Gitter an die WMarfgrafen und deven Dejcendeny, vom 28, Juli 1197,

In nomine fancte et indinidue Trinitatis, Hinricus Sextus, diuina fauente cle-
mentia Romanorum imperator femper Augultus et rex Sicilie. Licet uni-
uerforum rationabilibus et iultis delideriis noltre maieltatis facilem impertiri et nelimus
¢t debeamus allenfum, eorum tamen uota magis amplectimur et fauore profequimur
ampliori, gue ewm rationi non obuient, pinm et commendabile nofcuntur ‘exordium
habuifle. Ea propter uninerfitati prefentinm et futurornm noticie declaramus, quod cum
Nobiles viri Otto Brandenburgenlis Marchio et Comes Albertus, frater eius,
dinine remunerationis intuitu, ut celeftis patrimonii participel redderentur, predia iplo-
rum quecunque in ducatu transalbino, fenu Marchia Brandenburgen(i, uel in
omnibus Comitatibus ad ipfam pertinentibus, feu in Comitatibus Theodoriei Iluftris
de Sommerfhenborch et Nobilis uiri Ottonis de falkenlten Comitim habuerint,
magdeburgenli Ecclefie tradidiffent, ab Archiepilcopo et [uif Canonicis et familia Mag-
deburgenfi promillionem huinsmodi aceeperunt, quod predictus Archiepifcopus uel fuc-
ceflor el bona eadem, quecungue iidem fratres Ijl'ef.'étte ecclefie contulerunt, transacto
anno et fex hebdomadis a tempore collationil ipfiuf, concedet in feodo et reftituet eil
uniuerfa tam opida quam et caftra; Predicti uero Marchio et frater eius tam illa bona,
quam ea, que prins de Magdeburgen(i Ecclefia tenuerunt, prolem habuerint, in utrius-
que [exul perfonas tam filiol quam et filias fane quotquot fuerint transmittent, qui
etli etatil minoril fuerint, bona tamen omnia cum omni iure et eo, quod Aneuelle uo-
catur, habebunt: in [uccelloribus nero prime prolis fecundum diftinctionem pheodalis
inftitie procedetur. Hanc autem conftitutionem Archiepifcopus data fide Canonici ma-
lores et quinquaginta minifterialinm cum eorum filiis et fide et inramento interpofitis
firmanerunt, quod utriusque partis litere ad nos directe declarant. Et nos hanc eandem
mter eos conuentionem et promilfionem imperiali anctoritate confirmamus. Statuimus igitar
et imperiali fancimus edicto, ut nulla omnino perfona alta uel humilis ecclefiaftica fen
fecularis contra hanc noltre confirmationis paginam uenire prefumat. Quod qui facere
attemptanerit; in ulcionem temeritatis fne LX libras anri puri pro pena componat, di-
midinm curie noftre et reliquum iniuriam paflis. Ad cuinl rei notitiam prefentem pagi-
nam inde conferibi et noftre maieftatis figillo juffimus communiri. Huius rei teltes fant
Wilhelmus Reginus Archiepifcopus, Samarus Tranenlis Avehiepilcopus,
Bonusho Cufentinus Archiepilcopus, Wulfkerus Pattauienfis epifcopaus,
Rodolfus Verdenflis Epifcopus, Theodericus Traiectenlis prepoflitus,
Ludouicus Dux Bauarie, Conradus Marchio de Landesberch,; Conradus
Dux Spoleti, Albertus Comes de Wernigherode, Albertus de Groyz,
Marquardus fenelcalcus, Marchio Anconenfis et Dux Rauennenlis, Hin-
ricus Pincerna de Lutera et alii quam plures.
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Signum Domini Henrici VI. Romanoram imperatoris inuictifimi’ et regis Sicilie.
Ego Conradus Hildenfemen(is Epifcopus, imperialis aule Cancellarius, una cum
Domino Gualdo Troiano Epilcopo et regni Sicilie Cancellario recognou.